
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 56.p.  

LĒMUMS Nr.882 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un  

  kavējuma naudas dzēšanu Skrīveros, Aizkraukles novadā   

 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Aizkraukles novada pašvaldība veic nodokļu administrēšanu normatīvajos aktos noteiktās 

kompetences ietvaros. 

Atbilstoši likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmajai daļai [..], personas kods: 

[..], deklarētā adrese: [..], ir nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs īpašumam [..]. 

Ar 2021.gada 10.oktobra Rīgas pilsētas Pārdaugavas tiesas lēmumu, lieta Nr.C68479121, tika 

pasludināts fiziskās personas [..] maksātnespējas process un iecelts maksātnespējas procesa 

administrators. 

2021.gada 11.martā Rīgas pilsētas Pārdaugavas tiesa nolēma izbeigt fiziskās personas 

maksātnespējas procesu, lieta Nr.C68479121. 

Maksātnespējas likuma 164.panta pirmā daļa paredz, ja parādnieks veicis fiziskās personas 

saistību dzēšanas plānā noteiktās darbības, pēc šā plāna darbības beigām atlikušās minētajā plānā 

norādītās šīs personas saistības tiek dzēstas un apturētās izpildu lietvedības par dzēsto saistību 

piedziņu tiek izbeigtas. Pamatojoties uz augstāk minētajiem kritērijiem, tika veikta informācijas 

pārbaude nekustamā īpašuma nodokļu administrēšanas sistēmā NINO, un tika konstatēts, ka 

maksātājam 2023.gada 21.decembrī ir parāds Aizkraukles novada pašvaldības budžetam - 

nekustamā īpašuma nodoklis 604,80 EUR, nokavējuma nauda - 237,91 EUR, kopā: 842,71 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmo un trešo daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 

balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” – nav,  ATTURAS - 1 (Guntis 

LIBEKS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst [..], personas kods: [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 604,80 EUR, 

nokavējuma naudu 237,91 EUR, kopā: 842,71 EUR (astoņi simti četrdesmit divi euro 71 

cents) par īpašumu [..]. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā izdošanas brīdī, un nav apstrīdams vai pārsūdzams. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai  

publicēt informāciju par nodokļu parādu dzēšanu mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Administrācijas  Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai.          

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

